— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕133 号

三亚市教育研究培训院
关于选派小学语文教师赴江苏省参加

“习课堂”公益跟岗活动的通知

天涯区教育局、市直属小学：

为了推动小学语文课堂教学改革，提高教育教学质量，我院

决定选派 8 名骨干教师（见附件 1）赴江苏参加 “习课堂”公

益跟岗活动。现将具体事宜通知如下：

一、报到时间：2021 年 4 月 25 日下午。

二、住宿地点：苏州吴江亚朵酒店（苏州市吴江区高新路新

都汇城市广场 181 号）。

三、跟岗时间：4 月 26 日-4 月 30 日。

四、跟岗地点：江苏省苏州市吴江经济技术开发区长安实验

小学。

五、跟岗课程设置（见附件 2）

六、活动经费

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 23 日印发

跟岗期间各位学员的交通费、食宿费、资料费及往返交通费

由学员所在单位负责。

七、有关要求

（一）请各学员携带手提电脑。

（二）学员报到时需提供健康绿码,个人 14 天行程轨迹证明，自

备活动期间的口罩。

（三）跟岗学习成绩合格以上的学员，按照我省中小学教师继续

教育学分管理有关规定登记 2021 年度继续教育学分。

附件：1.学员名单信息

2.跟岗课程设置

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 23 日

（联系人：刘顺泉；联系电话：88597936）

(此件主动公开)